
Reg. Gen. n.  393   del   24-05-2019

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S22 SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA "GESTIONE DELLE SALE
COMUNALI" PER IL PERIODO 01.06.2019 - 30.05.2021. AGGIUDICAZIONE

CIG 7288228

IL CAPOSETTORE

Premesso che
con determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 168 dell’11.03.2019 si è provveduto ad avviare-
la procedura negoziata tramite RDO Me.PA per l’affidamento del servizio “Progetto
giovani” e la gestione delle sale comunali per il periodo 01.04.2019-31.03.2021, con la
possibilità di rinnovo dall’1.04.2021 al 31.03.2023, mediante procedura aperta ai sensi
dell’art. 60 e 142 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.s.m.i., da aggiudicare con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi art. 95 comma 3 lett. a) dello stesso D.Lgs.
50/2016 nonché di approvare la conseguente documentazione di gara;
con determinazioni n. 218 e 219 del 29.03.2019, sono state estese al 31 maggio 2019 le-
durate delle proroghe tecniche disposte con determinazione reg. gen. 845 del 14.12.2018;

Visti gli atti di gara di cui alla succitata determinazione R.G. n. 168 dell’11.03.2019 e la
Richiesta di Offerta (RdO) n. 2247257, generata nelle modalità operative del sistema di
e-procurement per le Pubbliche Amministrazioni Me.PA, indicante quale termine ultimo per la
presentazione delle offerte, il giorno 27 marzo 2019 alle ore 12:00;

Richiamata la determinazione Reg.Gen. n. 205 del 27.03.2019 con la quale è stata nominata
la Commissione di gara;

Constatato che la Commissione di gara nominata si è riunita il giorno 27.03.2019 alle ore
16:00 presso la sede municipale in Piazza G. Puchetti,1 – Selvazzano Dentro per dare avvio al
procedimento per l’aggiudicazione relativa alla RdO in argomento identificata al sistema MEPA
con n. 2247257;

Atteso che la Commissione ha rilevato che entro il termine stabilito dalla procedura di gara
erano pervenute le seguenti offerte:
LOTTO 1 – Progetto Giovani�
IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale della-
Repubblica, 253/E – 31100 Treviso;

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede legale in Viale-
dell’Industria, 3 – 35026 Conselve;

LOTTO 2 – Gestione sale comunali�
LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede legale in Viale-
dell’Industria, 3 – 35026 Conselve;

Visto il Verbale 1 della Commissione di gara, allegato al presente atto per formarne parte
integrante e sostanziale;

Preso atto che, in difformità con quanto previsto all’art. 9 del Disciplinare di gara, la ditta
Lunazzurra Cooperativa Sociale ha presentato, per l’assegnazione del Lotto 1 “Progetto
Giovani”, un’offerta economica pari all’importo a base di gara e pertanto non è stata ammessa alla
graduatoria finale per l’assegnazione del Lotto 1;

Preso atto della proposta di aggiudicazione trasmessa dal Presidente della Commissione di
gara che prevede di aggiudicare, a seguito di RDO n. 2247257 generata nel sistema M.E.P.A. per
l’affidamento del Lotto 1 “Progetto giovani” e del Lotto 2, gestione delle sale comunali, alle ditte
IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale della
Repubblica, 253/E – 31100 Treviso e LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con
sede legale in Viale dell’Industria, 3 – 35026 Conselve, a seguito di quanto sopra esplicitato e della
graduatoria sottoindicata:

Lotto 1:
IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale:-

Totale valutazione
tecnica

Totale valutazione
economica

Totale
complessivo

21,82 30 51,82

Lotto 2:
LUNAZZURRA Cooperativa Sociale-

Totale valutazione
tecnica

Totale valutazione
economica

Totale
complessivo

58 30 88

Ritenuto, ai sensi e per gli effetti degli artt. 192 del D. Lgs. 267/2000 e 32 D.Lgs. 50/2016
s.m.i.,, di approvare i verbali della Commissione di Gara sopra richiamati che, quali allegati al
presente atto, ne formano parte integrante e sostanziale;

Dato atto che, :
l’aggiudicazione è esplicitamente subordinata, ai sensi degli artt. 32 e 33 del D.Lgs.-
50/2016 e s.m.i., alla verifica da parte della stazione appaltante del possesso dei requisiti
dichiarati dalla ditta in sede di gara;
le ditte aggiudicatarie hanno presentato le seguenti offerte economiche:-

Lotto 1 “Progetto giovani” – prezzo offerto a ribasso sull’importo a base di gara di €1.
53.290,00 IVA esclusa pari a € 51.900,00, esclusa Iva di legge (5%);
costi di sicurezza aziendali di cui all’art. 95, comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016, compresi2.
nell’offerta pari a € 600,00;
Lotto 2 gestione delle sale comunali - prezzo offerto a ribasso sull’importo a base di gara di3.
€ 32.700,00 IVA esclusa pari a € 32.046,00, esclusa Iva di legge (22%);
costi di sicurezza aziendali di cui all’art. 95, comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016, compresi4.
nell’offerta pari a € 550,00

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Rilevato che si rende necessario rettificare l’impegno di spesa n. 177 riconducendolo agli
importi sotto riportati, assunto con precedente det. 168/2019, a carico del Cap.lo 2925, impegnando
la somma di € 54.495,00=, comprensiva di IVA al 5%, a favore della Ditta aggiudicataria del Lotto
1, IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale della
Repubblica, 253/E – 31100 Treviso, secondo le indicazioni della seguente tabella che evidenzia il
crono programma di cassa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/11 e
del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 15.894,37.= 2019 2019 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€ 27.247,50.= 2020 2020 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€ 11.353,13.= 2021 2021 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani

Rilevato inoltre che si rende necessario rettificare anche l’impegno di spesa n. 178,
riconducendolo agli importi sotto riportati, assunto con la medesima det. 168/2019, a carico del
Cap.lo 2035, impegnando la somma di € 39.097,00=, comprensiva di IVA al 22%, a favore della
Ditta aggiudicataria del Lotto 2, LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede
legale in Viale dell’Industria, 3 – 35026 Conselve, secondo le indicazioni della seguente tabella che
evidenzia il crono programma di cassa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al
D.Lgs. 118/11 e del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 11.403,29.= 2019 2019 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€ 19.548,50.= 2020 2020 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€  8.145,21.= 2021 2021 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali

Ritenuto inoltre di impegnare, per gli incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 del
D.Lgs. 50/2016 la spesa complessiva di € 2.131,60 per il Lotto 1 e di € 1.308,00 per il Lotto 2,
secondo le indicazioni della seguente tabella che evidenzia il crono programma di cassa, sulla base
delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/11 e del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 2.131,60.= 2019 2019 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€  261,70.= 2019 2019 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€    451,50.= 2020 2020 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€    594,80.= 2021 2021 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali

Rilevata la necessità di garantire il funzionamento dei servizi di gestione del “Progetto Giovani” e
delle “Sale comunali” di procedere, ai sensi dell’art. 5 “Esecuzione del servizio in pendenza di
stipulazione del contratto” dei rispettivi Capitolati Speciali di Appalto, alla consegna dei servizi
oggetto di affidamento in pendenza di stipula del contratto ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., a far data dal 01/06/2019 fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela, previa
presentazione della seguente documentazione da parte delle rispettive ditte affidatario:
Lotto 1):
IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale della
Repubblica, 253/E – 31100 Treviso:

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



la costituzione di garanzia definitiva con le modalità di cui all’art. 17 del CSA;-
la trasmissione di copia conforme all’originale della/e polizze assicurative di cui all’art. 18 del-
CSA;
la comunicazione del nominativo e dei recapiti del referente/responsabile del servizio, del-
coordinatore e dell’animatore/i assegnati al servizio;

Lotto 2):
LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede legale in Viale dell’Industria, 3
– 35026 Conselve
la costituzione di garanzia definitiva con le modalità di cui all’art. 15 del CSA;-
la trasmissione di copia conforme all’originale della/e polizze assicurative di cui all’art. 16 del-
CSA;
la comunicazione del nominativo e dei recapiti del referente/responsabile del servizio e degli-
operatori assegnati al servizio;
la comunicazione del numero di telefono e della mail dedicati al servizio.-

Richiamati
Deliberazione di C.C. n. 12 del 16.02.2019 di approvazione del bilancio di previsione-

finanziario 2019/2021 (art. 151 del D.Lgs . n. 267/2000 e art. 10 del D. Lgs. N. 118/2011) e
s.m.i.;
D.G.C. n. 42 del 25/03/2019 di approvazione del Piano esecutivo di gestione 2019/2021 (art-
169 D. Lgs. 267/2000);
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;-
D.P.R. 207/2010 per le parti in vigore;-
D.lgs. 33/2013 in materia di Amministrazione trasparente;-
Regolamento di Contabilità approvato con D.C.C. n. 72 del 3.11.1997 e modificato con-
deliberazione di C.C. n° 37 del 16.06.1998, n° 76 del 21.11.1998 e s.m.i.
Decreto sindacale n. 11/2019;-
artt. 107 comma 3, 153 comma 5 e 183 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle-
leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;

DETERMINA

di ritenere le premesse parte integrante del presente dispositivo;1.

di approvare il Verbale 1 prot. 15498/2019 della Commissione Giudicatrice allegato al2.
presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

di aggiudicare, a seguito di RDO n. 2247257 generata nel sistema M.E.P.A., l’affidamento3.
del Lotto 1 “Progetto giovani” e del Lotto 2, gestione delle sale comunali,  rispettivamente
alle ditte IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale
in Viale della Repubblica, 253/E – 31100 Treviso e LUNAZZURRA Cooperativa Sociale,
P.I. 04292260280, con sede legale in Viale dell’Industria, 3 – 35026 Conselve per il periodo
di 24 mesi, con possibilità di rinnovo, a far data dal 01/06/2019 – 30/05/2021;

di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è esplicitamente subordinata alla verifica4.
positiva da parte della stazione appaltante del possesso dei requisiti dichiarati dalla ditta in
sede di gara;

di procedere, ai sensi dell’art. 5 “Esecuzione del servizio in pendenza di stipulazione del5.
contratto” dei rispettivi Capitolati Speciali di Appalto, alla consegna dei servizi oggetto di
affidamento in pendenza di stipula del contratto ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela, previa presentazione da
parte da parte delle ditte affidatario della documentazione di seguito indicata:

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Lotto 1):
IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale
della Repubblica, 253/E – 31100 Treviso:
la costituzione di garanzia definitiva con le modalità di cui all’art. 17 del CSA;-
la trasmissione di copia conforme all’originale della/e polizze assicurative di cui all’art.-
18 del CSA;
la comunicazione del nominativo e dei recapiti del referente/responsabile del servizio, del-
coordinatore e dell’animatore/i assegnati al servizio;

Lotto 2):
LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede legale in Viale
dell’Industria, 3 – 35026 Conselve
la costituzione di garanzia definitiva con le modalità di cui all’art. 15 del CSA;-
la trasmissione di copia conforme all’originale della/e polizze assicurative di cui all’art.-
16 del CSA;
la comunicazione del nominativo e dei recapiti del referente/responsabile del servizio e-
degli operatori assegnati al servizio;
la comunicazione del numero di telefono e della mail dedicati al servizio;-

di dare atto che l’appalto, suddiviso in n. 2 Lotti, è aggiudicato per i seguenti importi6.
complessivi, IVA di legge esclusa, dando altresì atto che non si ravvisano costi connessi ai
rischi di interferenza ovvero “contatti rischiosi” tra il personale del committente e quello
dell’appaltatore;
Lotto 1): “Progetto giovani” € 51.900,00, Iva 5% esclusa;
Lotto 2): Gestione sale comunali € 32.046,00, Iva 22% esclusa;

di rettificare l’impegno di spesa n. 177, riconducendolo agli importi sotto riportati, assunto7.
con precedente det. 168/2019 a carico del Cap.lo 2925, impegnando la somma di €
54.495,00=, comprensiva di IVA al 5%, a favore della Ditta aggiudicataria del Lotto 1, IL
GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, P.I. 03109790265, con sede legale in Viale della
Repubblica, 253/E – 31100 Treviso, secondo le indicazioni della seguente tabella che
evidenzia il crono programma di cassa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui
al D.Lgs. 118/11 e del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 15.894,37.= 2019 2019 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€ 27.247,50.= 2020 2020 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€ 11.353,13.= 2021 2021 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani

di rettificare anche l’impegno di spesa n. 178, riconducendolo agli importi sotto riportati,8.
assunto con la medesima det. 168/2019 a carico del Cap.lo 2035, impegnando la somma di €
39.097,00=, comprensiva di IVA al 22%, a favore della Ditta aggiudicataria del Lotto 2,
LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, P.I. 04292260280, con sede legale in Viale
dell’Industria, 3 – 35026 Conselve, secondo le indicazioni della seguente tabella che
evidenzia il crono programma di cassa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui
al D.Lgs. 118/11 e del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 11.403,29.= 2019 2019 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€ 19.548,50.= 2020 2020 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



€  8.145,21.= 2021 2021 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali

di impegnare, per gli incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 la9.
spesa complessiva di € 2.131,60 per il Lotto 1 e di € 1.308,00 per il Lotto 2, secondo le
indicazioni della seguente tabella che evidenzia il crono programma di cassa, sulla base
delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/11 e del DPCM 28/12/11:

importo Anno
assunzione
impegno

anno di
esigibilità

miss /
prog

codice conto
finanziario

Capitolo descrizione cap. PEG

€ 2.131,60.= 2019 2019 06/02 01.03.02.15.999 2925 Selvazzano giovani
€  261,70.= 2019 2019 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€    451,50.= 2020 2020 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali
€    594,80.= 2021 2021 01/05 01.03.02.13.000 2035 Gestione spazi comunali

di riportare, nei seguenti prospetti, i dati soggetti all’applicazione del D. Lgs. n. 33/2013:10.
LOTTO 1)
CIG 77351786D0
Aggiudicatario IL GIRASOLE Società Cooperativa Sociale, Viale della

Repubblica, 253/E – 31100 Treviso
Dati fiscali Partita IVA- CF n. 03109790265
Importo IVA 5% inclusa € 54.495,00
Oggetto Affidamento del servizio “Progetto Giovani” per il periodo

dall’01.06.2019 al 30.05.2021, con possibilità di rinnovo
Norma o titolo di attribuzione Presente determinazione
Procedura di scelta del contraente Gara di appalto mediante procedura M.E.P.A., riservata agli

operatori economici di cui all’art. 142 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i e affidamento con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi  dell’art. 95,
comma 3,  del medesimo Decreto

Ufficio proponente Servizi Sociali
Contratto Contratto in forma di scrittura privata tramite sistema

M.E.P.A.
Tempi di completamento Anno 2019-2021
Periodo di pubblicazione 2019-2021
Responsabile del procedimento Dott.ssa Orietta Valente

LOTTO 2)
CIG 7735288198
Aggiudicatario LUNAZZURRA Cooperativa Sociale, con sede legale in

Viale dell’Industria, 3 – 35026 Conselve
Dati fiscali Partita IVA- CF n. 04292260280
Importo IVA 22%  inclusa € 39.097,00
Oggetto Affidamento della gestione delle sale comunali per il

periodo dall’01.06.2019 al 30.05.2021, con possibilità di
rinnovo

Norma o titolo di attribuzione Presente determinazione
Procedura di scelta del contraente Gara di appalto mediante procedura M.E.P.A., riservata agli

operatori economici di cui all’art. 142 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i e affidamento con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi  dell’art. 95,

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



comma 3,  del medesimo Decreto
Ufficio proponente Servizi Sociali
Contratto Contratto in forma di scrittura privata tramite sistema

M.E.P.A.
Tempi di completamento Anno 2019-2021
Periodo di pubblicazione 2019-2021
Responsabile del procedimento Dott.ssa Orietta Valente

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art.11.
1 co. 16 e co. 32 della Legge 190/2012;

di avviare il controllo del possesso dei requisiti dichiarati dalle ditte in sede di gara;12.

di dare atto che la liquidazione della spesa sarà effettuata dal competente Caposettore in13.
conformità a quanto previsto dal vigente Regolamento comunale di contabilità, previa
verifica della documentazione contabile prescritta ed accertamento della regolarità del
servizio;

di nominare Direttore dell’esecuzione del Lotto 1) il sig. Perozzo Paolo e del Lotto 2) la14.
sig.ra sig.ra Tosetto Teresa;

di trasmettere, ai sensi dell’art. 18 del vigente Regolamento di Contabilità, il presente atto al15.
Settore Servizi Finanziari per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Causale

Causale PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA

PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA

Impegno N.   367 del 03-06-2019  a Competenza   CIG 7288228

Importo  2019 €.                              261,70

Importo

Importo  2020 €.                              451,50

 2019 €.                            2.131,60

Importo  2021 €.                              594,80

Missione Programma 5° livello 06.02-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Il Responsabile dei
Servizi Finanziari

Impegno N.   368 del 03-06-2019  a Competenza   CIG 7288228

COPIA

 Volpin Giovanna

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Missione Programma 5° livello 01.05-1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

Capitolo       2925 Articolo       SELVAZZANO GIOVANI

Reg. Gen. n.  393   del   24-05-2019

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S22 SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA "GESTIONE DELLE SALE
COMUNALI" PER IL PERIODO 01.06.2019 - 30.05.2021. AGGIUDICAZIONE

CIG 7288228

________________________________________________________________________
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Parere Contabile espresso in data 03-06-2019:  Favorevole in ordine alla regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria (art. 147bis, comma 1, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000).

Capitolo       2035 Articolo       GESTIONE SPAZI COMUNALI

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 89 del 24-05-2019  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


